
UCHWAŁA NR 180/XXVIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 1.000.000,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20.950.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.784.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe 2.166.000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 1.873.543,57 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 22.989.056,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.865.512,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.123.543,57 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt w kwocie 1.873.543,57 zł który zostanie pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale nr 166/XXVI/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2020 r. (Uchwała budżetowa 
Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok): 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 1. Ustala się deficyt budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok 
w kwocie 2.039.056,14 zł. 2. Planowany deficyt budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok zostanie finansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, a także przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 3. Ustala się przychody budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok w kwocie 4.071.445,57 
zł.4. Ustala się rozchody budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok w kwocie 2.032.389,43 zł. Podział na 
klasyfikację przychodów i rozchodów określa załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Zmienia się Załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 2Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych uchwałą Rady Miasta 

i Gminy Wleń nr  180/XXVIII/21 z dnia  28 grudnia 2021 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.000.000,00 zł  w dziale 700, rozdział 

70005 z tytułu refundacji końcowej środków europejskich za zrealizowane zadanie "Rewitalizacja 

przestrzeni publicznej zabytkowego centrum we Wleniu". 
 

II. Zwiększa się plan  wydatków budżetowych o kwotę 1.873.543,57  zł, z tego:  

1.  w dziale 010 

- rozdział 01010 w wysokości 936.895,76 zł 

z przeznaczeniem na: 

- w wysokości 166.453,76, zł  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Łupki", 

- w wysokości 770.442,00 zł  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Pilchowice", 

 

2.  w dziale 600 

- rozdział 60016 w wysokości  936.647,81 zł 

- w wysokości 836.428,18 zł  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 

Jana Pawła II we Wleniu",  
- w wysokości 100.219,63 zł  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 

Szkolnej we Wleniu", 

Powyższe zadania  finansowane są  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

 

 
 

———————————————————————————————————————————————————————————
Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 180/XXVIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 399 679,24 1 000 000,00 2 399 679,24

70095 Pozostała działalność 183 915,24 1 000 000,00 1 183 915,24

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 19 950 000,00 1 000 000,00 20 950 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 180/XXVIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 298 000,00 936 895,76 3 234 895,76

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 272 000,00 936 895,76 3 208 895,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 936 895,76 986 895,76

600 Transport i łączność 140 712,67 936 647,81 1 077 360,48

60016 Drogi publiczne gminne 99 980,67 936 647,81 1 036 628,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 936 647,81 936 647,81

Razem: 21 115 512,57 1 873 543,57 22 989 056,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2021
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 180/XXVIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 stycznia 2021 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 936 895,762 260 000,00 3 196 895,76

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 936 895,76 3 196 895,762 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 936 895,76 986 895,76

Budowa sieci wodociągowej w  miejscowości Łupki 50 000,00 166 453,76 216 453,76

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 0,00 770 442,00 770 442,00

600 Transport i łączność 936 647,8140 732,00 977 379,81

60016 Drogi publiczne gminne 936 647,81 936 647,810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 936 647,81 936 647,81

Przebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu 0,00 836 428,18 836 428,18

Przebudowa ulicy Szkolnej we Wleniu 0,00 100 219,63 100 219,63

3 250 000,00 5 123 543,571 873 543,57Razem

Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

905

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963

Załącznik nr 4 do Uchały Nr 

180/XXVIII/21                                               

Rady  Miasta i iGminy Wleń                                                      

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

3 1 873 543,57

3 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 032 389,43

1 1 000 000,00

2 32 389,43

Przychody ogółem: 4 071 445,57

1 1 347 902,00

2 850 000,00

Załącznik nr 3.    Przychody i rozchody budżetu Miasta                              

i Gminy na rok 2021 

Lp. Kwota

1 4

Strona 1

Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5 do Uchały Nr 180/XXVIII/21                                               

Rady  Miasta i iGminy Wleń                                                      

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Dochody 261 280,00

801 Oświata i wychowanie 257 280,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży
2 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
2 000,00

Wydatki 261 280,00

801 Oświata i wychowanie 257 280,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży
2 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
2 000,00

Załącznik nr 4. Plan dochodów i wydatków na rachunku,                   

o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

na rok 2021 

Jednostka: Zespół Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej

Strona 8Id: QVXRU-SAPYE-JBUPI-UINLF-DNIFZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



